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15.
16.

entschuldigt: Julia Sonnenhauser SV Prutting
unentschuldigt: Sarah Reischl SV Teising

NN

16.

Ergebnisliste 2. LBRLT Sud Jugend Madchen und Junge
am 15.07.07 beim TSV Utting am Ammersee

Madchen:
Name

Ahlbrecht
Herbst
Heil3
Maiershofer
Koch
Gassner
Mank
Nusser
Stuhlreiter
Albrecht
Walther
HeilR
Ferchl
Nusser
Riechwald
Hofmann

Jungen:

Diemer
Winkelmeier

Staudenmaier

Miller
Fischer
Mader
Eichner
Adam

Meinl
Morgenstern
Nawratil
Osterreicher
Strauss

Iberl

Eckerl
Konschuh

Vorname

Bianca
Nadine
Melanie
Sandra
Melanie
Katharina
Karolina
Carina
Lena
Vanessa
Marina
Patricia
Sofia
Andrea
Romina
Bianca

Julian
Christian
Marco
Marco
Florian
Christoph
Stefan
Thomas
Markus
Paul
Thomas
Philipp
Martin
Patrick
Michael
Konstantin

Geb. Datum Verein

18.10.1991 SV DJK Kolbermoor
08.09.1992 FC Bayern Miinchen
27.02.1992 TSV Schwabhausen
12.01.1990 TTC Langweid
14.05.1990 TTC Langweid
08.01.1991 TSV Schwabhausen
31.08.1991 TTC Fortuna Passau
13.11.1991 VB Forstinning
18.07.1991 SV Riedering
08.05.1990 TSV Altusried
20.04.1993 TV 1903 Feldkirchen
22.10.1994 TSV Schwabhausen
29.09.1992 TSV Peissenberg
13.11.1991 VB Forstinning
13.07.1990 TV 1903 Feldkirchen
23.02.1990 TSV Triftern

10.10.1990 TSV Schwabhausen
25.06.1991 SpVgg Thalkirchen
30.12.1990 Post SV Tele. Augsburg
29.06.1991 TSV Oberglinzburg
08.03.1990 TSV Siegenburg
03.09.1992 SV Kirchberg im Wald
23.09.1991 TSV Murnau
28.04.1991 FC Bayern Miinchen
16.05.1992 SpVgg Thalkirchen
11.04.1990 TuS Bad Aibling
27.08.1990 TSV 1888 Waging
08.10.1992 Post SV Tele. Augsburg
07.11.1990 TuS Bad Aibling
12.09.1992 TSV Schwabhausen
20.10.1992 TSV Waldkirchen
12.02.1990 SV Wacker Burghausen

entschuldigt: Christian Lauber TTC Eggenfelden

n

Spiele

08:00
06:02
06:02
04:04
04:04
04:04
02:06
02:06
00:08
05:01
05:01
04:02
03:03
02:04
02:04
01:05

06:01
05:02
05:02
04:03
03:04
02:05
02:05
01:06
07:00
05:02
04:03
04:03
04:03
02:05
01:06
01:06

Satze

24:02
18:10
19:13
16:13
15:17
13:17
12:18
13:20
04:24
16:06
17:09
15:07
10:11
13:14
06:16
07:15

20:08
16:08
17:13
17:15
13:16
10:16
10:17
09:19
21:06
16:10
16:13
16:14
15:14
13:18
07:18 d 3
08:19vO0
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Ergebnisliste 2. LBRLT Sud Schilerinnen A und Schiil
am 15.07.07 beim TSV Utting am Ammersee

Schilerinnen A:

Name

Berchtold
Maier
Lauber
Pietsch
Heisl
Beurer
Baumann
Dengel
Mantz
Reimann
Steiner
Kotzian

Vorname

Lena
Regina
Vanessa
Elena
Annika
Melanie
Lisa

Sybille
Chantal
Magdalena
Magdalena
Nadine

entschuldigt: Sabrina Lennert SV Gindlkofen

NN

Schiler A:

Gelner
Egger
Neumann
Domel
Mayer
Ammann
Zach
Bannout
Tiefenbrunner
Steiner
Aigner
Stetter
Huber
Baumgartner

Markus
Lukas
Daniel
Michael
Korbinian
Patrick
Matthias
Angelo
Julian
Florian
Manuel
Matthias
Thomas
Matthias

er A
Geb. Datum Verein Spiele
26.04.1994 TTC Birkland 05:00
22.07.1993 TSV Schwabhausen 03:02
22.04.1994 SV Niederbergkirchen 03:02
17.10.1993 TSV Starnberg 02:03
27.02.1993 SSV Wildpolsried 02:03
15.11.1993 SV Unterkndringen 00:05
14.09.1994 TSV Herbertshofen 04:01
28.06.1993 TSV Schwabhausen 04:01
26.06.1996 SV DJK Kolbermoor 04:01
27.06.1994 TSV Herbertshofen 02:03
14.05.1996 ASV DJK Stubenberg 01:.04
11.01.1993 SC Worthsee 00:05
21.11.1993 TSV Schwabhausen 06:01
04.02.1993 TV Laufen 06:01
07.09.1994 Post SV Tele. Augsburg 04:03
03.08.1993 TV Laufen 03:04
01.06.1994 SV Ruhpolding 03:04
31.05.1993 SV Memmingerberg 03:04
13.01.1994 Post SV Tele. Augsburg 02:05
19.06.1993 TSV Kénigsbrunn 01:06
23.02.1994 SV DJK Kolbermoor 04:01
19.09.1993 DJK ASV Stubenberg 03:02
08.04.1993 TSV Schwabhausen 03:02
10.07.1993 SV Memmingerberg 03:02
30.01.1993 TSV Grofimehring 02:03
04.07.1993 TSV Oberalteich 00:05

Satze

15:05
11:09
11:11
10:09
08:10
04:15
12:05
12:06
12:07
09:11
09:12
02:15

19:05
19:08
14:14
12:13
13:15d3
10:12v1
09:18
08:19
14.07
12:08
12:09
13:11
08:13
04:15



Ergebnisliste 2. LBRLT Sud Schulerinnen B und Schal
am 15.07.07 beim TSV Utting am Ammersee

Schiilerinnen B:

Name Vorname
1. Heinrich Marina
2. Zhang Heike
3. Eichner Anja
4. Harpfer Sarah
5. Huber Verena
6. Siebold Isabel
7. Waldkircher Anna-Maria
8. Faltermaier Veronika
9. Maier Eva
10. Paukner Laura
11. Schanzer Elisabeth

Geb. Datum Verein

27.04.1995 VSC Donauwdrth
26.06.1995 SC Lenting
19.09.1995 TSV Peissenberg
15.03.1996 TTC Langweid
28.02.1995 SV Riedering
18.09.1995 VSC Donauwdrth
26.09.1995 TV Prittriching
28.08.1996 TSV Erding
11.04.1996 TSV Schwabhausen
19.02.1996 SV Riedlhitte
16.05.1997 TV Hauzenberg

entschuldigt: Kathrin Deiml TSV Tann, Svenja lben TSV Bogen

Schiiler B:
1. Jaschkowitz Aaron
2. Pfrengle Maximilian
3. Mihlbauer Max
4, Nitzl Fabian
5. Ziegler Lukas
6. Adjan Nikolas
7. Aicher Mario
8. Gottl Quirin
9. Endrel3 Felix
10. Haltmeier Christoph
11. Reich Linus
12. Briich Robert

24.06.1995 FTM Blumenau
14.01.1995 Post SV Dorfen
10.03.1995 SV Niederbergkirchen
23.07.1995 DJK Landshut
01.07.1995 SC Egling
17.09.1997 TTC Fortuna Passau
31.01.1995 TSV Palling
16.01.1995 TSV Siegenburg
16.12.1995 TSV Grafelfing
18.02.1995 TSV Siegenburg
03.06.1996 SV Nordendorf
20.02.1995 SpVgg Rieden

erB

Spiele

10:00
08:02
06:04
06:04
06:04
06:04
05:05
03:07
03:07
01:09
01:09

05:00
04:01
02:03
02:03
02:03
00:05
04:01
03:02
03:02
03:02
02:03
00:05

entschuldigt: Alexander Gauggel SV Memmingerberg, Nic Reitsam TSV Dinkelscherben

Satze

30:08
26:12
24:14
22:14d3
23:15v1l
21:16
20:15
11:23
10:23
06:28
03:28

15:06
13:05
10:11
08:10
08:12
05:15
13:07
13:09
13:12
11:11
11:11
04:15



